Tempus Open - Lilja Lenvig Harrysdéttir

Lilja Lenvig Harrysdoéttir

Vis Utgreinadar upplysingar og persénlig met

Kapping: 100m Bringusvimjing (25) Persdéligt met: 01:24.97 AQUA stig: 395 Dagfest: 2024-11-09 Stevna:

FM & JM 3 stuttgeil 2024

Tio

01:24.97

01:25.32

01:26.82

01:27.55

01:27.65

01:30.36

01:34.35

01:36.99

01:39.38

01:39.81

01:40.22

01:41.58

01:45.21

01:48.30

01:56.17

AQUA
395
390
370
361
360
328
288
265
247
243
240
231
208
190

154

Umfar

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Finala

Dagfest

2024-11-09
2024-11-09
2024-06-28
2024-06-28
2024-02-17
2023-11-26
2023-10-21
2023-09-30
2023-03-18
2023-02-18
2023-05-06
2023-05-06
2022-10-21
2022-03-12

2022-05-14

Stevna

FM & JM & stuttgeil 2024

FM & JM & stuttgeil 2024
Térshavn Open

Térshavn Open

Fqir Open

Kgge Open 2023 - Kage

Aqir Open oktobur 2023

HS Open 30. sept - 1. okt. 2023
HS Open 18.-19. mars 2023
qir Open

ABMS 2023

ABMS 2023

FEgir Open 22. og 23. oktobur 2022
HS Open 12.-13 mars 2022

ABMS 2022


http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/view&amp;id=331170
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=331170&amp;Result_sort=result_time.desc
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=331170&amp;Result_sort=fina_p
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=331170&amp;Result_sort=round_type
http://open.tempus.fo/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=331170&amp;Result_sort=result_date

